UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM

V/v báo cáo kết quả rà soát

điều kiện kinh doanh thuốc lá

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:  Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước

Thực hiện Công văn số 2113/TTTN-HT ngày 11/8/2025 của Cục Quản lý và

Phát triển thị trường trong nước về rà soát điều kiện kinh doanh thuốc lá trên địa

bàn, Sở Công Thương Quảng Ngãi kính báo cáo như sau:

Sở Công Thương đã chỉ đạo Chi cục Quản lý thị trường Quảng Ngãi, tổ

chức rà soát, kiểm tra điều kiện kinh doanh sản phẩm thuốc lá của hơn 477 cơ sở,

không phát hiện cơ sở kinh doanh thuốc lá nào vi phạm điều kiện về kinh doanh

thuốc lá theo quy định (Cụ thể có Báo cáo số 28/BC-QLTT ngày 26 tháng 8 năm

2025 của Chi cục Quản lý thị trường Quảng Ngãi đính kèm).

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng sở;

- Lưu: VT,QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-08-31T09:30:39+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-09-02T15:04:49+0700

		2025-09-02T15:04:49+0700

		2025-09-02T15:04:49+0700

		2025-09-02T15:04:49+0700